

#### INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO

### Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco

**Domicilio:** Calle Eusebio Castillo # 747 Col. Centro. C.P. 86000 Horario: lunes a viernes de 10:00 a 15:00hrs y de 16:00 a 19:00hrs. sábado de 10:00 a 15:00hrs.

### Tabla de Aplicabilidad de las Obligaciones Comunes de los Sujetos Obligados

Nie	SULETO OBLICADO	PODER DE GOBIERNO O ÁMBITO AL QUE PERTENECE	TIPO DE SUJETO OBLIGADO		ARTICULO 76 LTAIP SI APLICA		NO APLICA
No	SUJETO OBLIGADO			FRACCIONES	INCISOS	NÚM. DE FRACCIONES	FRACCIONES
7	Instituto Electoral y d 2 Participación Ciudada de Tabasco (IEPCT)		Autónomo	I-XIV, XVI-XLVI, XLVII, XLVIII- XLIX	XLII a) XLVIIC	48/49	XV, XLII b, XLVII a y b



# INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO

## Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco

**Domicilio:** Calle Eusebio Castillo # 747 Col. Centro. C.P. 86000 Horario: lunes a viernes de 10:00 a 15:00hrs y de 16:00 a 19:00hrs. sábado de 10:00 a 15:00hrs.

### Tabla de Aplicabilidad de las Obligaciones Específicas de los Sujetos Obligados

TIPO DE SUJETO OBLIGADO	PODER DE GOBIERNO O ÁMBITO AL QUE PERTENECE	SUJETO OBLIGADO	NÚMERO DE SUJETO OBLIGADO	ARTÍCULO	FRACCIONES	INCISOS
Organismos Autónomos	Estatal	Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco (IEPCT)	1	81	_	а-р
				88,formato1b		